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OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONPROF C687
_ KOLKATA- NORTH COMMISSIONERA: FRCGST
I FLOOR:180. SHANTIPALLY RAJIDANGA MAIN ROADSESEE
C. No. VG30)I3/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2021
To
Shri Ramesh Nigam,
12/7, Arya Road, Chioki,
Uttar Pradesdh, Pin-212105

Sir/Madam,
Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RT] application dated-25.01.2021 filed by Shri Ramesh Nigam, 12/7, Arya
Road, Chioki, Uttar Pradesdh, Pin-2121 05. has been received to this Commissionerate on 28.01.2021.

Subsequently the said RT] application was registered at this office vide Registration No.12/RTI/Kol-
North/2021 dated- 01.02.202 1.

The desired informations as received from the Assistant Commissioner (P&V), CGST & EX,
Kolkata North Commissionerate on 09.02.2021 under C.No. Il(39)0I-ET/MSSC/CGSTXKOL
NORTH/2018/2628  dt. 09.02.2021, The ACAO. Kolkata North Commissionerate vide letter No.
III(20,’)25./Part-LIKAcctsx'RTT—CPGRAM/CGSTKKN/QO17/2]79 dated-04.02.2021  and the  Assistant
Commissioner ( HQ Pool), CGST&CX, Kolkata North Commissionerate are enclosed herewith.

If you are aggrieved or dissatisfied with the above information, you may prefer an appeal within 30
(thirty) days of receipt of the information before the | Appellate Authority namely Sri Rahuyl Mahato,
Joint Commissioner & FAA. CGST & CX, Kolkata-North Commissionerate, O/o The Principal
Commissioner of CGST & CX, 2™ Floor. Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally. Rajdanga
Main Road, Kolkata-700107.

Enclo- 05(Five) Sheets.
Yours faithfully,

Sd/-
(Uday Shankar Saha)
CPIO & Assistant Commissioner
HQ RTI, CGST: Kol-North Comm’te.

C. No. As above/ /_f' ond 2-7['/07 : Dated : { 0 FEB 2023

Copy forwarded for information to: -

1 he Assistant Commissioner (Systems), Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North
Commissionerate with a request to upload the RT] application dated-25.01.2021, submitted by
Shri Ramesh Nigam, 12/7, Arya Road. Chioki, Uttar Pradesdh, Pin-212105 along with the
desired information as mentioned above (enclosed Six sheets).

The CPIO & Assistant Commissioner, CCO. O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX,

Kolkata Zone.
it oot
(Uday Shankar Saha)

CPIO & Assistant Commissioner
HQ RTI. CGST: Kol-North Comm te,

o
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C. No. V(30]1/Misc/R’I‘I/HQ/KOL-NORTH/Q.O1?//9_ S e Dated: 05.02.2021

y 'TO !

/

The CPIO & Assistant Commissioner,

HQ. RTI Cell,
CGST & CX,

Kolkata-North Commissionerate

Subject: - RTI application dt. 25.01.2021 filed by Shri Ramesh Nigam, 12/7,

Please refer to your letter under C.No. V(30)13/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2021/1969 dt. 11.02.2021 on the captioned subject.

In this connection as sought by the applicant, point-wise information is furnished

below:-

Uttar Pradesh-212105, transfer under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005 — Reg.

1. Point 1:- Not related to this Section/Unit.

2. Point 2:- Only three staff cars are engaged for Group “A” officers. Details of the
same is as furnished below:-

S1. No. Name of Gr. “A” Designation Type & Class of vehicle |
officers
Ol. Shri A.P.S.Suri Pr. Chief Commissioner | (A-3 Segment) Innova Crysta
02. Shri Roopam Kapoor | Pr. Commissioner (A-3 Segment) Innova Crysta
03. Shri Tarun Das AD (Cost) (A-3 Segment) Honda City

3. The officers’ equivalent to Commissioner level and above are eligible for Staff Car.
Further the officers drawing Grade Pay of X 10,000/~ (Pre-revised) are entitled for

staff car as per latest Vehicle Policy, 2017 published by DGHRD.

e

Not related to this Section/Unit.

4. Contingent staff engaged as and when required and not fixed. Posting of other
Staffs is not done form this Section /Unit.

5. Contingent staff/Havalder/Sepoy deputed in front of their chambers, PA & Steno

etc. are not entitled to enjoy such facility.
6. Not related to this Section /Unit.

This is for your information and necessary action please.

Assisfant Commissioner (Hg. Pool)
CGST & CX, Kol-North Comm’te
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C. No. 1 (39)1-ET/Misec/RTI/CGST/Kol North/2018/ / ) Dated: .02.21
/ ' 5 A
To / 09 = ED 2@2
The CPIO & Assistant Commissioner
HQ, RTI Cell,

CGST: Kol-North Comimissionerate
Sir,

Subject- RTI application dated 25.01.2021 filed by Shri Ramesh Nigam, UP- 21215-regarding

Please refer to your office letter C. No. V(30)13/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/2021/1970 dated
01.02.21 on captioned subject.

Point wise reply to the queries is furnished below.
Reply of point No, 1:- Name & Designation of Group-A officers, posted under Kol-North Commissionerate,
are as follows:-

| “SINo. | Name of the Officer s DOB Designatiori
| (Shri)
1 ! Roopam Kapoor 18.07.1964
2 Pradeep Kr Bohra Additional Commissioner
3 | Mukunda Chandra Marndi 01.06.1961 Joint Commissioner
4 Dibyendu Chatterjee 07.01.1965 Deputy Commissioner
5 Uday Sankar Saha 11.02.1961 Assistant Commissioner
6 Santanu Kr. Biswas | 21.06.1961 | Assistant Commissioner
7 Sailen Kr. Naskar | 28.01.1964 | Assistant Commissioner
8 | Kaushik Chowdhury | 06.10.1967 | Chief Accounts Officer
The following officers are posted at this Commissionerate on in-situ basis.

SI No. IJ Name of the Officer Shri/Smt) DOB Designation
01 Mobhit Nirmal Guria 14.08.1969 | Assistant Commissioner
02 Debdut Das 02.09.1965 Assistant Commissioner
03 Birbhadra Banik 05.09.1962 Assistant Commissioner

Reply of points No. 2, 3, 4 :- Matter not related to this section.
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rd ‘Reply of point No. 4:- Steno Gr.-ll attached to following Gr-A officers of Kol-North Comm’te

- Si No. | Name of the Officers
~ | shii)

DOB

{1 .| Pramod Kumar

[ 23 i P

Attached to Shri P.K.Bhora,Addl.
Commissioner, Kol-North
Comm’te

2 | Avishek Roychowdhury

| 18.10.92

Attached to Shri M.C.Marndi,
Joint Commissioner (P&V), Kol-
North Comm’te

e

L]

s

Reply of points No. 5 & 6:- Matter not related to this section.

(S.l.
Assistant Commissioner (P&V)

CGST & CX :: Kolkata North Comm’te
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\40,
The CPIO & Assistant Commissioner,
HQ, RTI Cell,
CGST : Kol- North Commissionerate.

Sir,

Subject- RTI application dtd. 25.01.2021 filed by Shri Ramesh Nigam, U.P.-
212105 - regarding.

Please refer to your office letter C.No. V(30)13/RTI/HQ/CGST&CX/Kol North/2021/1971
dated 01.02.2021 on the captioned subject.

Point wise reply to the queries is furnished below.

Reply of Point No. 1.- Name & Designation of Group- A officers, posted under the pay control of

Headquarters Kolkata North Commissionerate, are as follows.

S1. Name of the Officer Designation
No.
01. Amrit Pal Singh Suri Pr. Chief Commissioner
02. Roopam Kapoor Pr. Commissioner
03. Tarun Das Advisor Cost
04. Pradeep Kumar Bohra Additional Commissioner
0s. Kumar Amrendra Narayan, Additional Commissioner
06. Mukunda Chandra Marandi Joint Commissioner
07. Rahul Mahato Joint Commissioner
08. Mohsina Tabassum Joint Commissioner
09. Aminkhan Yasinkhan Shaikh Joint Commissioner
10. Kaushik Chowdhury Chief Accounts Officer
11. Jayanta Mukherjee Chief Accounts Officer
12. Manjusha Datta Choudhury Chief Accounts Officer

| 13. Raghunath Chatterjee Chief Accounts Officer
14. Gopal Dutt Assistant Commissioner
15. Santanu Kumar Biswas Assistant Commissioner
16. Birbhadra Banik Assistant Commissioner
17. Uday Sankar Saha Assistant Commissioner
18. Ganreipou Assistant Commissioner
19. Kuldeep Kumar Assistant Commissioner
20. Santosh Jaiswal Assistant Commissioner
21. Yognik Baghel Assistant Commissioner




Reply of Point No. 2 & 3- Matter not related to this section.

Reply of Point No. 4- Three Group- A Officers, under the pay control of Kolkata North

Commissionerate, are not availing Transport Allowance. Details of them are given below.

SL

No.

Name of the

Officer not
availing Transport
Allowance.

Designation

01.

Amrit Pal Singh
Suri

Pr. Chief Commissioner

02.

Roopam Kapoor

Pr. Commissioner

03.

Tarun Das

Advisor Cost

Reply of Point No. 4 (duplicate)- Matter not related to this section.

Reply of Point No. 5 & 6- Matter not related to this section.

<
Yourg faithfully,

/|
-
" —fﬁj/ Al
Vv
(Keshaw Raj Sharma)

Assistant Chief Accounts Officer
CGST & CX, Kolkata North Commissionerate



Registrétion No. -
Type of Receipt .

Name .

Address :

State :

Phone No. :

‘ Email ;
;Status(Rulffal/Urban) :

' Requester Below Poverty Line -

vy
Amount Paid :

Does it concetfn the life or
Liberty of a Person ? :

Information Sought ;

RT] REQUEST DETAILS
GSTKT/R/E21/0001 5 Date of Receipt: 25 ;) 55,

Online Receipt Language of Request English

RAMESH NIGAM Gender : Male

1277 ARYA ROAD, CHIOK]. pin-2 |- 105

Uttar Pradesh Country : jndiy

Details not provided Mobile No. : Details o Provi

gansingh2020¢ugmail.com
Rural Education Status :

Ne¢ jan
% Citizenship Status lnchan;

10) Mode of Payment Paymcht Gatewa;

No(Normal) Request Pertains to :

L. Name & Designation ot Group-A olficers posted in ¥our zone.

2. Type & class of hired vehicles provided (o cach of them with
details of vehicle,

3. Their entitlement of govt. vehicles as per which Rule/OM,

4. If they are provided hired vehicle. whether Travelling Allowance
provided to them have been stopped or not with documentary
evidence.

4. Name and designation of the officers/contingent :
staft/Havaldar/Sepoy deputed in front of their chambers & PA &
Steno posted for them.

5. Whether they arc entitled to enjoy such facilitics? if yes give
OM/order. >

6. Nos of calling bells/Engage lights etc installed for their char_n~bers.
Whether they are entitled to enjoy such facilities of chamber? if yes,
provide OM/Order/Rule. ' - ) : ‘
All the above information in respect of cach of the Group A officers
posted in your zone.
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